
Dziennik Ustaw Nr 6 — 839 — Poz. 39

 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 19 paź-
dziernika 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościa-
mi rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, 
poz. 1700, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu 

spółek hodowli roślin uprawnych oraz hodowli zwie-
rząt gospodarskich o szczególnym znaczeniu dla  
gospodarki narodowej (Dz. U. Nr 80, poz. 726 i Nr 93, 
poz. 866 oraz z 2004 r. Nr 9, poz. 72) w załączniku 
w części:

1)  „Spółki Hodowli Roślin Uprawnych” uchyla się 
pkt 14 i 17;

2)  „Spółki Hodowli Zwierząt Gospodarskich” uchyla 
się pkt 39.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. T. Nalewajk

39

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 31 grudnia 2009 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu spółek hodowli roślin uprawnych oraz hodowli zwierząt 
gospodarskich o szczególnym znaczeniu dla gospodarki narodowej

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, 
poz. 1241.


